
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

·cr.f··?·,· uni r:::; '\.l} 

DI.AR.IO OFICIAL DO MUNICIPIO 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
DIRE'l'CJRA: MARIA JOCILDA BAREOSA .FERREIRA 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE -AVISO j{ 
DE LICIT A(:AO - A Cornissao Permanente de Licitacao da Prefcitura Municipal de 
Jaguaribc, localizada na Rua Conego Mourao, 216 altos, Centro, toma ptiblico que se 
encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO PRESENCIAL N° 
18.09.02/2017, cujo objeto e a AQUISl<;:AO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE 
SAUDE DE JAGUARIBE/CE. Que se realizara no dia 05/10/2017, as 08:00 horas. 
Referido EDIT AL podera ser adquirido no endereco acima, no horario de expediente ao 
publico ou pclo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 
19 de setembro de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

ESTADO DO CEARA - PREl'EJTURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - AVISO 
DE LICIT A(:J\0 - A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Rua Conego Mouriio, 216 altos, Centro, toma publico quc se 
encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO PRESENClAL N' 
18.09.01/2017, cujo objeto e a AQUISl(:AO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENDAR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 

0.SICAS 
DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE 

.... ,GUARIBE/CE. Que se realizara no dia 04/10/2017, as 08:00 horas. Referido 
EDITAL podera ser adquirido no endereco acima, no horario de expediente ao publico 
ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 19 de 
setembro de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

EXTRA TO DE PUBLICA(:AO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saude do 
municipio de Jaguaribe/CE, toma ptiblico o extrato do Segundo Aditivo ao Contrato 
26.12.02/2016-01 decorrente do processo licitat6rio na modalidade Pregao Presencial N° 
26.12.02/2016, cujo objeto ea AQU!Sl<;:AO DE GENEROS AL!MENTiCIOS E AGUA 
MINERAL, DEST!NADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADM!NISTRATIVAS DO MUNICiPIO DE JAGUARIBE/CE. CONTRATANTE: 
SECRET ARIA DE SAUDE. CONTRATADO: MERCANTIL MARIA ALDENISA DE 
AQUINO LTDA - ME. VlGENCIA DO ADITIVO: da data da publicacao ate 31 de 
dezembro de 2017. ASSJNA PELA CONTRATANTE: Maria Zuleide Amorim Muniz. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Jose da Silva. Jaguaribe-CE, 19 de Setembro de 
2017. Maria Zulcide Amorim Muniz. Secretaria de Sande. 

Jaguaribe, 20 de setembro de 2017 

PREFElTURA MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE • . 

:<~~.;;:~'inii::I 


